
UCHWAŁA NR 196/XXVI/2021 
RADY GMINY RADŁÓW 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie: zmiany uchwały Nr 36/VI/2019 Rady Gminy Radłów z dnia 27 marca 2019 roku w sprawie diet 
oraz zwrotu kosztów podróży przysługujących sołtysom sołectw utworzonych na terenie Gminy Radłów 

Na podstawie art. 37b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 994 z późn. zm.) Rada Gminy Radłów uchwala,  co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 36/VI/2019 Rady Gminy Radłów z dnia 27 marca 2019 roku w sprawie diet oraz zwrotu 
kosztów podróży przysługujących sołtysom sołectw utworzonych na terenie Gminy Radłów § 1 ust. 1 otrzymuje 
brzmienie: „ 1) dieta w wysokości 200,00 zł oraz”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2022 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy Radłów 
 
 

Wilhelm Wengel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C2BEA6B-576B-4CB6-AF85-3B1CD5A7180C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-12-06T12:41:35+0000
	Polska
	Wilhelm Walenty Wengel
	Podpis organu wydającego akt prawny.




